
Protokół z LVI Sesji 

     Rady Dzielnicy XVII, 

     „Wzgórza Krzesławickie”, 

     Szkoła Podstawowa Nr 98, os. Na Stoku 52 

     z dnia 29 czerwca 2023r. godz. 1830 
 

 

Porządek obrad LVI Sesji Rady Dzielnicy XVII: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

4.1 utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023r 

4.2 nadania nazwy skweru na terenie Dzielnicy XVII imieniem Stanisława Madeja 

4.3 nadania nazwy ulicy na terenie Dzielnicy XVII imieniem Stanisława Frasia 

4.4 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023 

 

  5. Interpelacje i zapytania 

  6. Oświadczenia i komunikaty 
 

ad.1.Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

Posiedzenie LVI Sesji Rady Dzielnicy XVII odbyło się w Szkole Podstawowej Nr 98,  

os. Na Stoku 52. 

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 20 osób) LVI sesję otworzył Przewodniczący Rady 

Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic witając wszystkich zebranych (obecni wg załączonej 

listy)  
 

ad.2.Przedstawienie projektu porządku obrad 

W związku z prośbą jaka wpłynęła do Rady Dzielnicy XVII wnioskodawcy nadania skweru na 

terenie Dzielnicy XVII im. Stanisława Madeja,  Przewodniczący złożył wniosek o usunięcie z 

porządku obrad Sesji projektu uchwały w sprawie nadania nazwy skweru na terenie Dzielnicy 

XVII imieniem Stanisława Madeja.   

Głos w tej sprawie zabrali: p. S. Adamczyk, p. J. Zabagło, p. J. Kolasa, p. A. Zdziebko, 

p. W. Wołoch, p. P. Mleczko  

p. J. Kolasa zgłosiła wniosek formalny o zamkniecie dyskusji – został przyjęty jednogłośnie 

Radni głosowali:  

za zdjęciem ww. projektu uchwały z porządku obrad sesji – 14,  

przeciw – 3 ,  

wstrzymało się  - 3  

 

Powyższy porządek obrad LVI został przyjęty jednogłośnie 

 

 

ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 
 

 

 

 

 



ad.4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

ad. 4.1. utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa  

w 2023r 

Projekt uchwały Zarządu.  

Przewodniczący złożył autopoprawkę do projektu uchwały 

Głos zabrali: p. J. Kolasa, p. A. Zdziebko, p. St. Stroński 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023r 

 

ad. 4.2.  nadania nazwy ulicy na terenie Dzielnicy XVII imieniem Stanisława Frasia  

Projekt uchwały Komisji Spraw Mieszkaniowych. Pozytywna opinia Zarządu       

Głos zabrali: p. S. Adamczyk, p. A. Dziedzic, p. P. Mleczko 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII podjęli uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie 

Dzielnicy XVII imieniem Stanisława Frasia w głosowaniu: za– 19, przeciw – 0, wstrzymała się 

– 1. 

 

ad. 4.3.  korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023 

Projekt uchwały Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki     

Członkowie Rady Dzielnicy XVII jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie korekty 

na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023. 
 

Ad. 5. Interpelacje i zapytania 

Pan P. Mleczko zapytał, czy w związku z mailem przesłanym do Członków Rady Dzielnicy 

XVII w sprawie przedstawienia uwag i propozycji ewentualnych zmian zastępczej komunikacji 

autobusowej na czas wyłączenia pętli tramwajowej Wzgórza Krzesławickie Rada Dzielnicy 

XVII może się zwrócić o wyznaczenia buspasa na ul. Kocmyrzowskiej. 

Głos w tej sprawie zabrali również: p. L. Zaleński, p. J. Kolasa, p. S. Adamczyk, p. A. Dziedzic.  

Przewodniczący poinformował Radnych, aby zgodnie z wysłanym do Państwa Radnych 

mailem do dnia 3 lipca 2023 zgłaszali swoje pisemne uwagi do biura Rady Dzielnicy, które 

zostaną zawarte w projekcie uchwały w tej sprawie. 

p. J. Kolasa zwróciła się z prośbą do Zarządu aby interweniował w sprawie plagi szczurów na 

os. Na Stoku i Na Wzgórzach. 
  
Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący odczytał terminy Komisji Rady Dzielnicy XVII zaplanowane w miesiącu lipcu 

i sierpniu. 
 

Kolejna LVII Sesja Rady Dzielnicy XVII została zwołana na dzień 6 lipca (czwartek) 2023r. w 

Szkole Podstawowej nr 98, os. Na Stoku 52,  na godz. 18:00.  
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 19.05 

zamknął posiedzenie LVI Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


